



TATA INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES

(an Institution deemed to be University)

VN Purav Marg, Deonar, Mumbai 400 088

Accredited by NAAC with 'A' Grade (CGPA 3.89/4)

Ranked 98 under the NIRF University Rank Category-2023

(LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION: 8 JANUARY 2024)

APPLICATION FOR THE POST OF VICE-CHANCELLOR

1. Applications are invited for the appointment to the post of Vice-Chancellor, Tata Institute of Social Sciences (an Institution deemed to be University), VN Purav Marg, Deonar, Mumbai-400 088, Maharashtra.
2. The candidate should not exceed 65 years of age as on the closing date of receipt of applications of this advertisement.
3. Five copies of signed applications in the prescribed format should be sent to "The Under Secretary (ICR), Department of Higher Education, Ministry of Education, Room No. 519-C, C Wing, Shastri Bhawan, New Delhi-110001".
4. The last date of receipt of applications is **8th January 2024 at 5.00 PM.**
5. The qualifications, procedure and the format of application are available on the website **<http://www.education.gov.in>** and **www.tiss.edu**

Date: 1/12/2023

REGISTRAR

Advt No TISS/VC/2023/1



टाटा सामाजिक विज्ञान संस्थान (एक समविश्वविद्यालयी संस्थान)

वी.एन. पुरव मार्ग, देवनार, मुम्बई 400088

नैक द्वारा मुल्यांकित ए ग्रेड (सीजीपीए 3.89/4)

एनआईआरएफ विश्वविद्यालय श्रेणी वर्ग-2023 में 98वां स्थान

(आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि: 8 जनवरी 2024)

कुलपति पद के लिए आवेदन

- 1 टाटा सामाजिक विज्ञान संस्थान (एक समविश्वविद्यालयी संस्थान), वी.एन. पुरव मार्ग, देवनार, मुम्बई-400 088, महाराष्ट्र, के कुलपति पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं ।
- 2 इस विज्ञापन के अनुसार आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि को उम्मीदवार की आयु 65 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए ।
- 3 आवेदन की पाँच हस्ताक्षरित प्रति दिये गए प्रारूप में अवर सचिव (आईसीआर), उच्च शिक्षा विभाग, शिक्षा मंत्रालय, कमरा नंबर 519-सी, सी विंग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली 110001 को भेजा जाना चाहिए ।
- 4 आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि **8 जनवरी 2024 शाम 5 बजे तक** है ।
- 5 योग्यताएं, प्रक्रिया और आवेदन पत्र का प्रारूप वेबसाइट <http://www.education.gov.in> और www.tiss.edu पर उपलब्ध हैं ।

तिथि: 1/12/2023

कुलसचिव

Advt No TISS/VC/2023/1